
.… m…? » WM
IENDA OSPEDALIE LIEVO

NAZONALE E DI ALTA SPEC!ALIZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

’… 20 FEB. 2025
DELIBERAZIONE N. del

Oggetto: Rideterminazione Commissione di sorteggio dei Componenti delle Commissioni
esaminatrici dei concorsi pubblici di questa Arnas

Proposta n. %2, del “iq— /oz,i 102,5

STRUTTURA PROPONENTE
U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Amministrativo Il Direttore dell’Unità Operativa
Dott.ssa

Martiméaîlag
Dott.ssa Aure ia Scibilia Dott. Daniele Sorelli

6__L°m— .»

'

' @ Mt
" (

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv ] °/S. G./2024

con l’assistenza del Segretario, Dott. Luca Falllca ha adottato la seguente deliberazione

1



Il Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane

Richiamato l’art. 6 del D.P.R. n. 483/1997 secondo cui “La Commissione di sorteggio è nominata
dal Direttore Generale della U.S.L. o dell’Azienda Ospedaliera ed è composta da tre funzionari
amministrativi della U.S.L. o della Azienda Ospedaliera, di cui uno con funzioni di presidente e uno
anche con funzioni di segretario”;

Vista la deliberazione n. 196 del 01/08/2024 con la quale è stata rideterminata la Commissione di

sorteggio dei componenti delle Commissioni esaminatrici dei concorsi pubblici di questa ARNAS;

Considerato che occorre modificare parzialmente la sopra citata deliberazione individuando, quale
Presidente il Dott. Daniele Sorelli al posto della Dott.ssa Ersilia Riggi, quale componente titolare la
Dott.ssa Aurelia Scibilia al posto della Dott.ssa Lucia Polizzi e quale Presidente supplente il/la
dott./ssa VC QMQ»‘A IW… al posto della Dott.ssa Aurelia Scibilia;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

A parziale modifica della deliberazione n. 196 del 01/08/2024, di rideterminare la Commissione di
sorteggio relativa alle procedure concorsuali come sotto specificato:

Dott. Daniele Sorelli Presidente Titolare
Dott.ssa Aurelia Scibilia Componente Titolare
Dott.ssa Chiara Caponetto Componente Titolare

—— “br aq: Mica-" -33“ “*= <" “ °°A Pre31dente Supplente
Dott.ssa Bruno Marta Componente Supplente
Dott.ssa Martina Catalano Componente Supplente

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di procedere
all’espletamento della procedura di che trattasi.

Il Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane
Dott. Daniel orelli/IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia
espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;



DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente della struttura proponente e,

pertanto:

A parziale modifica della deliberazione n. 196 del 01/08/2024, di rideterminare la Commissione di

sorteggio relativa alle procedure concorsuali come sotto specificato:

Dott. Daniele Sorelli Presidente Titolare
Dott.ssa Aurelia Scibilia Componente Titolare
Dott.ssa Chiara Caponetto Componente Titolare

ÙOÎ- 550 "R
'
{M #A Meu SLA Presidente Supplente

Dott.ssa Bruno Marta Componente Supplente
Dott.ssa Martina Catalano Componente Supplente

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di procedere
all’espletamento della procedura di che trattasi.

Il Direttore Amm' ' '
DI] ivi:

0
ur\eèîlanitario(Dott. Giovanni A nino) nza)

’
I egretariolab



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

........................................... e ritirata il giorno
L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal ........................ al

.......................................... - ai sensi dell’art.65 LR. n.25/93, cosi come sostituito dall’art.53 L.R. n.30/93 - e contro la

stessa non e stata prodotta opposizione.

!“ «n «‘x.,chc-lrlîì ........................................
il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il ............................... Prot. n. .............................

La presente deliberazione è esecutiva:

… ,
[ . .4/5 immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

C! a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. .................. del ..................
b. per decorrenza del termine

iL FUNZIONANO RESPONSABILE


